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Grunddaten
Beschreibung
Kurzbeschreibung
Sachbezeichnung

Marke 1
Materialnummer
Materialart

GTIN Konsumenteneinheit
Linie

Produkthierarchie 2
Produkthierarchie 4

Bio/ Konventionell
Ursprungsland
Herstellungsland
Datierungsart
Mindestrestlaufzeit (Tage)
Chargenverwaltung

Verkauf: Offen / Vorverpackt

Logistische Daten
Bruttogewicht

Nettogewicht

Beleaf Almond creme fraiche alternative Plain 450g

SlCoim2#

GROUP

Eine echte frische und cremige Bereicherung fiir deine Gerichte ob fiir siiss, salzig,

warm oder kalt.
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Beleaf Almond creme fraiche alternative Plain 450g
AlmCrFraiAlt Plain 450g

Mandelzubereitung mit Kakaobutter, fermentiert
Beleaf

1315534

Konsumenteneinheit

7610900261307

Ubrige Produkte DL

Milchfremde Produkte

Milchfremde Cream

Konventionell

Schweiz

Schweiz

Mindestens haltbar bis:

26

Ja

Verpackte Ware

0.466 Kilogramm

0.450 Kilogramm
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Léange

Breite

Hohe
Gewichtsvariabel
Transporttemperatur
Verpackungsart

Verpackungsebene

Produkthinweise
Nahrwertanspruch: Art
Nahrwertanspruch: Stoff
Aufbewahrungshinweis

Frei von

Allergene

Hartschalenobst (Niisse)

Hartschalenobst (Niisse) - Mandeln

Erndhrungsformen
Ovo-lacto-vegetarisch
Ovo-vegetarisch
Lacto-vegetarisch
Vegan

Laktosefrei

Label

V-Label vegan

Zutaten und Ndhrwerte

Zutatenliste
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95.000 mm
95.000 mm
110.000 mm
Nein

gekiihlt 3-6°C
Cup\Tub

Primérverpackung

Frei von
Gluten
Bei hochstens 6°C aufbewahren.

Gluten

Ist enthalten

Ist enthalten

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja

Ja

SlCoim2#

GROUP

Wasser, MANDELPASTE 8%, Kakaobutter 7%, Rapsol, Stirke, Geliermittel (Agar-Agar), Kulturen (Lb.

bulgaricus, St. thermophilus).
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GROUP
Néahrwertangaben
Menge pro Bezugsgrosse
Nahrwert Bezugsgrofle 100 g
Energie 644,00 kj ( 156,00 kcal)
Fett 15,00 g
davon gesittigte Fettsdure 490 g
Kohlenhydrate 2,30 g
davon Zucker 0,10 g
Eiweiss 1,90 g
Salz (Natrium x 2,5) 0,02 ¢g

Produktbeschaffenheit

Milchart Mandel

Gentechnologie
Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die nach der VO des EDI iiber gentechnisch verdnderte Lebensmittel oder
der EU VO Nr. 1829/2003 als GVO Erzeugnis zu deklarieren sind.

Bestrahlung
Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die mit ionisierenden Strahlen behandelt wurden.

Bestatigung
Das Produkt, einschliesslich der Verpackung und der Deklaration, geniigt in jeder Beziehung samtlichen lebensmittelrechtlichen

Vorschriften der Schweiz bzw. der EU.
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